1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº. 10/2019

Processo Administrativo nº. 34/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS/RJ.

CONTRATADA:  P DE A. P FERREIRA COM. SERV. IMP.  E EXP – EPP.

OBJETO: A contratação de empresa para aquisição de materiais periféricos (baterias).

Valor:  O valor total do Contrato é de R$ R$ 5.324,10 (cinco mil trezentos e vinte e quatro  reais

e dez centavos).

Dotação Orçamentária:  0101.01.031.0052.2123-3.3.90.30.00.

Empenho: 87

Fundamentação Legal: Fundamentação Legal: Art. 24, inciso “II”, alínea “a”, da Lei nº. 8666/93.